
Uchwała Nr  XIV/117/03                                                  
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 16 września 2003r.

 
w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego „Przedszkole Publiczne w Ligocie” 
w jednostkę budżetową –„ Przedszkole Publiczne w Ligocie”.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148  ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Przekształcić  z  dniem  1  stycznia 2004  r.  zakład  budżetowy pod  nazwą „Przedszkole  Publiczne
w Ligocie” w jednostkę budżetową pod nazwą „Przedszkole Publiczne w Ligocie”.

§ 2

Środki  pieniężne  zgromadzone  na  rachunkach  bankowych  zakładu  budżetowego  „Przedszkole
Publiczne w Ligocie” według stanu na 31 grudnia 2003 r. podlegają wpłacie do budżetu gminy.

§ 3

Mienie  znajdujące  się  w  użytkowaniu  zakładu  budżetowego    „Przedszkole  Publiczne   w  Ligocie”
oraz rozrachunki na dzień 31 grudnia 2003 r. podlegają przekazaniu na rzecz jednostki budżetowej
„Przedszkole Publiczne w Ligocie”.

§ 4 

Bilans zamknięcia zakładu budżetowego „Przedszkole Publiczne w Ligocie”  jest  bilansem otwarcia
jednostki budżetowej „Przedszkole Publiczne w Ligocie”.

§ 5

Pracownicy zakładu budżetowego „Przedszkole Publiczne w Ligocie ”  stają się z dniem 1 stycznia
2004  r.  pracownikami  jednostki budżetowej  „Przedszkola Publicznego w Ligocie”.

                                                             

§ 6



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 r.

                                                                               Przewodniczący 
                                                                                Rady Miejskiej

    Marek Dopierała  


